Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE  PREGÃO PRESENCIAL 24/2022.

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial 24/2022, do objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.Em favor da empresa: E.M. DO CARMO - ME, CNPJ:
13.385.942/0001-87. O VALOR TOTAL DE: R$ 395.600,00 (trezentos e noventa e cinco mil e seiscentos reais).Porto
Esperidião-MT, 05 de setembro de 2022 .

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

Prefeito.

RC PUBÇICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0fec7571

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial